



پایان نمایشی به نام انتخابات ریاست جمهوری

علی رغم تحریم گسترده انتخابات توسط مردم ایران ، سر انجام طبق اراده رهبر یکی از پاسداران سابق رژیم با پیشینه آدم کشی های متعدد به سمت رئیس جمهور اسلامی برگزیده شد.

حمود احمدی نژادنه فقط شهردار تهران بلکه از بنیانگذاران انجمن های اسلامی و یکی از مهره های اطلاعات ، انصار حزب الله و عضو فعال جمعیت ایثارگران اسلامی می باشد. وی اکنون به لطف قوای سازمان یافته در بیت خامنه ای ، سپاه پاسداران و بسیج به سمت ریاست جمهوری اسلامی گمارده شده است. طی کردن مدارج ترقی و صعود ناگهانی در نظام جمهوری اسلامی باورها و عملکردهای رامی طلبد که احمدی نژاد تمامی آن ویژگیها را دارا می باشد. از اینرو پس از کنارزدن «اصلاح طلبها» از قدرت دولتی و قبضه مجلس توسط گروه آبادگران اسلامی ، اکنون نوبت به پست ریاست جمهوری رسیده بود تا فردی کاملا مکتبی و مطیع از تبار «ایثارگران اسلام» در رأس آن قرارگیرد. بنا براین در آینده فرامین «الهی» رهبر و خانمان سوز ولی فقیه بدون کوچکترین مانعی از کانال شورای نگهبان ، مجلس «آبادگر» و رئیس جمهور «ایثارگر» به «امت اسلامی» ابلاغ خواهد شد.

در شرایط کنونی مصلحت اندیشی رژیم بخاطر هراس از خیزش توده ای بر این پایه استوار است که قدرت حکومتی بیش از پیش در دست چند آیت الله متمرکز شود. بنا براین کاملا قابل درک است که شنل ریاست جمهوری فقط بر تن افرادی نظیر شهردار تهران برانزده خواهد بود. از این پس شکل و ماهیت حکومت همخوانی بیشتری خواهد داشت چراکه : اکنون مجری بی احترامی به کلیه شئون اجتماعی، بی قانونی ، و زیر پا گذاشتن حقوق شهروندان ، شکنجه و اعدام آنها را کسی بعهده گرفته است که خود در زمره چفیه داران و شلوار پلنگیها، مدت مدیدی در کسوت پیشتاز و وحشت آفرینان بوده است .

کرسی ریاست جمهوری آخرین سنگری بود که توسط بنیادگرایان حاکم از شرکای «اصلاح طلب» پس گرفته شده است. از این پس پیشوا بدون هیچگونه دغدغه ای خواهد توانست هرگونه افکار و خرافات عصر جاهلیت را بنام «پیشرفت، ساده زیستی و تقوا» بصورت قانون در آورد و آنرا اجرا کند. همانطورکه در جریان انتخابات احمدی نژاد شرمی نکرد تا در منظر عموم در هیئت فردی حزب الهی با ظاهری ژولیده خودرا مظهر «ساده زیستی» معرفی کند و هرآنچه را که نام دمکراسی و آزادی نام داشت پسوند اسلام به آن بچسباند. همین طرز تفکر است که وی وهمفکران اسلامی اش را تشویق کرده است که از بام تا شام یکصدا با افتخار فریاد بر آورند : فضیلت ، تقوا و خوشبختی فقط در روزنه فقر، بدبختی و ریاضت کشی قابل تحقق است .

هم میهنان مبارز

انتخابات اخیر تجربه بزرگ دیگری را همراه داشت . اکنون باردیگر ثابت شد کسانیکه سالیان متمادی به نام «اصلاح طلب» و «مردم سالار» با این رژیم به مماشات نشستند ، فقط به عمر این رژیم افزودند. کسانیکه مردم را به رأی دادن و شرکت در انتخابات دعوت کردند جز خیانت کاری انجام ندادند . این قبیل جریانات فقط زمینه را برای عقب راندن مردم از صحنه سیاسی فراهم کردند و نه چیز دیگری . رژیم جمهوری اسلامی ایران اکنون کاملا خودرا در مخاطره می بیند، این رژیم حتی به هاشمی رفسنجانی بعنوان یکی از معماران اصلی نظام جمهوری اسلامی نیز ترحم نمی کند . مهره هایی نظیر رفسنجانی ، کروبی ، محسن رضایی و امثالهم اکنون کنار نهاده می شوند تا شاید در شرایط یکدست شدن حاکمیت به عمر این رژیم افزوده شود.

سالیان متمادی است که رژیم جمهوری اسلامی ایران با نیرنگ شعار «تجمل زدایی ، ساده زیستی ، تذبذیر و صرفه جویی» را سر داده است. کدام یک از سران رژیم و حتی نمایندگان مجلس هفتم را سراغ دارید که بدنبال نماد محبوبشان، نظیر خامنه ای و رفسنجانی و دیگران نرفته باشند؟! کدام یک از آنها پس از تکیه بر صندلی قدرت ، ثروت اندوزی را بجای تقوا و فضیلت ادعایی جایگزین نکرده اند؟! آیا مردم فراموش کرده اند که قبل از انتخابات مجلس هفتم ، همین نمایندگان داشتن موبایل را جزء وسایل غیر ضروری و اضافی تبلیغ می کردند؟ ولی پس از قدرت گیری خواستار وامهای یک میلیارد تومانی برای هریک از نمایندگان گردیدند.

کنار زدن هاشمی رفسنجانی و افشاگریهای جزئی پیرامون ثروت میلیارد دلاری و سایر سوء استفاده های وی، اختلافات عمیق در هیئت حاکمه را گواهی می دهد. روند این حوادث می تواند به انشقاق درونی حکومت بیانجامد. نباید فرصت را از دست داد و اجازه داد در صورت تشدید درونی اختلافات رژیم، باردیگر جریانات فرصت طلب و وابسته به امپریالیسم ابتکار را در دست گیرند. ازهم اکنون باید آنچنان اتحاد عمل و جبهه ای را طرح ریزی کرد که تمام نیروهای واقعا دمکرات و انقلابی بتوانند نقش آفرین و بدیل رژیم جمهوری اسلامی ایران به حساب آیند.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی ایران

زنده باد سوسیالیسم

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران

۵ تیرماه ۱۳۸۴ - ۲۶ ژوئن ۲۰۰۵

A.C.P

Postfach 12 02 06

60115 Frankfurt am Main

Germany

Fax: 00-49-221-170 490 21

E-Mail: organisation@iranian-fedaii.de

Web Site: <http://www.iranian-fedaii.de>